
Id: GABWH-KOCUG-MKDGQ-IUAJX-MMQQF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/46/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia cen na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ceny na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków sieci wodno-
kanalizacyjnej eksploatowanej przez Gminny Zakład Komunalny w Czosnówce: 

1. 2,87 zł/m3 brutto (w tym 0,21 zł podatek VAT 8%) - cena wody dla gospodarstw domowych, 

2. 2,97 zł/m3 brutto (w tym 0,22 zł podatek VAT 8%) – cena wody dla innych odbiorców, 

3. 4,91 zł/m3 brutto (w tym 0,36 zł podatek VAT 8%) – cena za odprowadzenie ścieków z gospodarstw 
domowych, 

4. 7,78 zł/m3 brutto (w tym 0,58 zł podatek VAT 8%) – cena za odprowadzenie ścieków od innych odbiorców, 

5. 3,24 zł/m3 brutto (w tym 0,24 zł podatek VAT 8%) – opłata stała za dostawę wody, 

6. 3,78 zł/m3 brutto (w tym 0,28 zł podatek VAT 8%) – opłata stała za odprowadzenie ścieków. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska i Dyrektorowi Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Czosnówce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2011 r. w przypadku 
zmiany cen za dostawę wody i odprowadzenie ścieków oraz z dniem 1 stycznia 2012 roku w przypadku opłat 
stałych. 


